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                         REPUBLIKA E KOSOVËS
                                      KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                  Email:  dkaemalisheva@gmail.com                    	                                                                                                                                                                                                                                     Tel: 029-269-003
Datë: 25.04.2019
Nr:11/324
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testim 
		

		[bookmark: RANGE!A8:F17]SHFMU" Hasan Prishtina" në Terpezë
	
	
	

	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e arritura ne testim 

	1
	Mirjeta Morina-Krasniqi
	Tërrpezë
	Bachelor i Biologjisë-Kimi 240 pikë
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	76 pikë

	2
	Qendresa Gajraku
	Gajrak
	Bachelor i Biologjisë-Kimi 240 pikë
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	23 pikë

	3
	Burim Krasniqi
	Tërpezë
	Bachelor i Kimi-Fizikës    240 pikë dhe studente Master  12 provim
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	73 pikë

	4
	Fitore Hoti
	Carrallukë
	Bachelor i Biologjisë-Kimi 240 pikë
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	17 pikë

	5
	Sadri Javori
	Llozicë
	Bachelor i Biologjisë-Kimi 240 pikë
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	48 pikë

	6
	Valbonë Hoti
	Carrallukë
	Bachelor i Kimi-Arsimore 243 pikë  dhe studente Master  15 provim
	Mësimdhënës Kimi- Biologji  
	48 pikë






	

	
	[bookmark: RANGE!A8:F19]SHFMU" Ganimete Terbeshi" në Astrazup
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e arritura ne testim

	1
	Rinor Gashi
	Vërmicë
	Fakulteti i Edukimit Fillor  245 pikë
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	60 pikë

	2
	Dinore Morina 
	Malishevë
	Fakulteti i Edukimit Fillor  245 pikë
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	50 pikë

	5
	Elvane  Krasniqi
	Astrozup
	Fakulteti i Edukimit Fillor  245 pikë
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	62 pikë



	[bookmark: RANGE!A7:F14]SHFMU" Ramadan Morina" në Damanek
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e arritura ne testim

	2
	Valentinë   Spahija
	Damanek
	Fakulteti i Edukimit Fillor  240 pikë
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	62 pikë

	3
	Egzona Sahitaj
	Bubël
	Master i Psikologjisë     120 pikë
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	54 pikë

	4
	Halil Kastrati
	Damanke
	SHLP-  Pedagogjike 
	Arsimtar/e e mësimit klasorë
	55 pikë



	

	
	



	


Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  web faqe të komunës dhe tabelën e shpalljeve të komunës  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.
	
	
	
	

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Shefqet Kryeziu kryetar__________________
	
	

	
	
	
	2. Emine krasniqi-anëtarë____________________
	

	
	
	
	3. Drejtori i shkollës përkatëse- anëtarë___________
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